
 
 

UCHWAŁA NR II.12.24 
RADY GMINY PNIEWY 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet sołtysów Gminy Pniewy. 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Pniewy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie 300,00 zł (słownie 
trzysta złotych 00/100) powiększoną o iloczyn kwoty 1,00 zł  i liczby mieszkańców zameldowanych na pobyt 
stały w  danym sołectwie Gminy Pniewy wg stanu na dzień 31 grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy, 
w którym wypłacana jest dieta (na podstawie danych z rejestru ewidencji ludności UG w Pniewach). 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi zwrot kosztów związanych z wykonywaniem zadań wynikających 
ze statutu sołectwa, udziałem w sesjach Rady Gminy Pniewy, naradach i spotkaniach organizowanych przez 
Wójta, inicjatywach lokalnych oraz zadań powierzonych przez organy Gminy Pniewy. 

§ 2. 1. Diety przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe do 10 dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu, za który przysługuje dieta. 

2. Diety za miesiąc grudzień danego roku wypłaca się najpóźniej w ostatnim dniu roboczym tego miesiąca. 

§ 3. W przypadku, gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub upłynie w trakcie miesiąca, dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia funkcji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pniewy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLIX.296.21 Rady Gminy Pniewy z dnia 08 listopada 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet sołtysów Gminy Pniewy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5528


	UCHWAŁA NR II.12.24 RADY GMINY PNIEWY z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-24T08:59:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




